MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO Nº 413/2006 - GAPRE

De 02 de Junho de 2006.
“Altera a constituição do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Quarto Centenário”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com que dispõe na Lei Municipal nº 029/97, de 04 de julho de 1997, com respaldo na alínea “a”, Inciso I,  do Artigo 131 da Lei Orgânica do Município,
 DECRETA:

Artigo 1º - Altera a constituição do Conselho Municipal dos Direito da Criança e do Adolescente – C.M.D.C.A de Quarto Centenário, substituindo-se a Servidora Simone Bortoluzzi, representante titular do Poder Público, pela servidora,Vera Lucia dos Santos Silva, e Dalvânia Neves Ribeiro em substituição a Conselheira Maria de Fátima dos Santos, representante da Sociedade Civil – Representando o Clube de Mães Santa Rita da Comunidade do Porto II..
Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial o Decreto 363/2005-GAPRE.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”,

Quarto Centenário-Pr, 02 de Junho de 2006.
REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

_____________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000